
 
 
 

 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

 
ПРИКАЗ 

№ 
   г. Москва 

 

 

Об утверждении Плана  

проведения аудиторских мероприятий на 2026 год 

и период до срока представления консолидированной (индивидуальной)  

годовой бюджетной отчетности субъектов централизованного учета за 2026 год 

  

  

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

федеральными стандартами внутреннего финансового аудита, утвержденными 

Министерством финансов Российской Федерации и Положением об осуществлении 

Государственным казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия 

Московской области» внутреннего финансового аудита в отношении бюджетных 

процедур по ведению бюджетного учета, составлению и представлению бюджетной 

отчетности субъектов централизованного учета, утвержденным приказом  

от 24.12.2025 № 199, П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить прилагаемый План проведения аудиторских мероприятий  

на 2026 год и период до срока представления консолидированной (индивидуальной) 

годовой бюджетной отчетности субъектов централизованного учета за 2026 год 

(далее – План). 

2. Управлению аудита обеспечить проведение аудиторских мероприятий                                   

в соответствии с Планом. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                                                                               А.А. Осотов 

Документ создан в электронной форме. № Приказ № 207 от 26.12.2025. Исполнитель: Джуманова Г.Ш.
Страница 1 из 19. Страница создана: 26.12.2025 11:34



Документ создан в электронной форме. № Приказ № 207 от 26.12.2025. Исполнитель: Джуманова Г.Ш.
Страница 2 из 19. Страница создана: 26.12.2025 11:34



Документ создан в электронной форме. № Приказ № 207 от 26.12.2025. Исполнитель: Джуманова Г.Ш.
Страница 3 из 19. Страница создана: 26.12.2025 11:34



Документ создан в электронной форме. № Приказ № 207 от 26.12.2025. Исполнитель: Джуманова Г.Ш.
Страница 4 из 19. Страница создана: 26.12.2025 11:34



Документ создан в электронной форме. № Приказ № 207 от 26.12.2025. Исполнитель: Джуманова Г.Ш.
Страница 5 из 19. Страница создана: 26.12.2025 11:34



Документ создан в электронной форме. № Приказ № 207 от 26.12.2025. Исполнитель: Джуманова Г.Ш.
Страница 6 из 19. Страница создана: 26.12.2025 11:34



Документ создан в электронной форме. № Приказ № 207 от 26.12.2025. Исполнитель: Джуманова Г.Ш.
Страница 7 из 19. Страница создана: 26.12.2025 11:34



Документ создан в электронной форме. № Приказ № 207 от 26.12.2025. Исполнитель: Джуманова Г.Ш.
Страница 8 из 19. Страница создана: 26.12.2025 11:34



Документ создан в электронной форме. № Приказ № 207 от 26.12.2025. Исполнитель: Джуманова Г.Ш.
Страница 9 из 19. Страница создана: 26.12.2025 11:34



Документ создан в электронной форме. № Приказ № 207 от 26.12.2025. Исполнитель: Джуманова Г.Ш.
Страница 10 из 19. Страница создана: 26.12.2025 11:34



Документ создан в электронной форме. № Приказ № 207 от 26.12.2025. Исполнитель: Джуманова Г.Ш.
Страница 11 из 19. Страница создана: 26.12.2025 11:34



Документ создан в электронной форме. № Приказ № 207 от 26.12.2025. Исполнитель: Джуманова Г.Ш.
Страница 12 из 19. Страница создана: 26.12.2025 11:34



Документ создан в электронной форме. № Приказ № 207 от 26.12.2025. Исполнитель: Джуманова Г.Ш.
Страница 13 из 19. Страница создана: 26.12.2025 11:34



Документ создан в электронной форме. № Приказ № 207 от 26.12.2025. Исполнитель: Джуманова Г.Ш.
Страница 14 из 19. Страница создана: 26.12.2025 11:34



Документ создан в электронной форме. № Приказ № 207 от 26.12.2025. Исполнитель: Джуманова Г.Ш.
Страница 15 из 19. Страница создана: 26.12.2025 11:34



Документ создан в электронной форме. № Приказ № 207 от 26.12.2025. Исполнитель: Джуманова Г.Ш.
Страница 16 из 19. Страница создана: 26.12.2025 11:34



Документ создан в электронной форме. № Приказ № 207 от 26.12.2025. Исполнитель: Джуманова Г.Ш.
Страница 17 из 19. Страница создана: 26.12.2025 11:34



Документ создан в электронной форме. № Приказ № 207 от 26.12.2025. Исполнитель: Джуманова Г.Ш.
Страница 18 из 19. Страница создана: 26.12.2025 11:34



Документ создан в электронной форме. № Приказ № 207 от 26.12.2025. Исполнитель: Джуманова Г.Ш.
Страница 19 из 19. Страница создана: 26.12.2025 11:34


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

